Приказ  №  71-02    от   02.09.  2021 года

по МБОУ «СОШ пос.им.25 Октября» «Об организации работы объединений дополнительного образования»

 В связи с организацией работы объединений дополнительного образования по МБОУ «СОШ 25 Октября» в 2021-2022

учебном году приказываю:

1. Распределить часы системы дополнительного образования следующим образом:

№

п.п.

Направление  Наименование

объединения

Количество

детей

Количество

часов

Класс Ф.И.О.

руководителя

1 Художественно -

эстетическое

OR DANCE

(танцевальный)

10 2 5-9 Маркелова М.Н.

2 Физкультурно -

Спортивное

«Мини-футбол» 10 2 5-11 Суханов Е.Г.

3 Физкультурно -

Спортивное

«Спортивные игры» 10 2 5-11 Суханов Е.Г.

4 Социально -

Педагогическое

«Очумелые ручки»  10 2 4 Шайдуллина А.Б.

5 Художественно -

эстетическое

«Мастерица» 10 2 5-11 Иванова Л.Г.

6 Социально -

Педагогическое

«Занимательный

английский»

5 1 1 Шигапова Н.Н.

7 Обще-интеллектуальное  «Шахматы» 10 2 4-9 Мингалеева Т.А.

8 Обще-интеллектуальное «Робототехника» 10 2 8-11 Савельева В.Н.

Итого   75 15

2. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор школы                                              Трифонова Ю.Г.